
İslam İnkılabı Lideri'nin uzmanlar meclisi üyelerini kabul etmesi - 7
/Mar/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei Uzmanlar Meclisi üyelerini kabul etti.

Ayetullah Hamanei söz konusu görüşmede “Bizim hükümetler veya milletler ile hiçbir karşıtlığımız söz konusu
değil, biz zulüm, emperyalizm ve hakların ihlal edilmesine karşıyız; biz bugün Gazze’de tanıklık ettiğiniz üzücü
olaylara karşıyız.” dedi.

İran İslam Cumhuriyeti Uzmanlar Meclisi üyeleri bugün (Perşembe) İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei ile
bir araya geldi.

İmam Humeyni (r.a.) Hüseyniyesi’nde düzenlenen görüşmede konuşan Ayetullah Hamanei İran İslam
Cumhuriyeti’nin zorbalığın karşısında direniş ve mücadele mantığını açıklayarak şu ifadeleri kullandı:

 “İslam Cumhuriyeti’nin oluşmasından önce dünyadaki tek cephe, batılı Liberal Demokrasi yaklaşımına bağımlı
demokrasilerin oluşturduğu cephe olarak biliniyordu. Ancak İslam İnkılabının zaferi ile birlikte İslami demokrasi
temelli yeni bir cephe doğmuş oldu. Doğal olarak bu yeni cephe batılı demokrasi cephesinin karşısında yer aldı.”

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında İslami demokrasi cephesinin sahip olduğu
İslami kimlikten dolayı en önemli konusu ve yaklaşımının zulüm ve hakların çiğnenmesine karşı mücadele etmek
olduğunu vurguladı.

 Ayetullah Hamanei “neden İslam Cumhuriyeti emperyalist cepheye karşı mücadele ediyor?” sorusunu şöyle
yanıtladı:

 “Bizim başlı başına ülkeler, hükumetler ve milletler ile hiçbir karşıtlığımız ve anlaşmazlığımız söz konusu değildir.
Biz batı demokrasisinin özünde var olan zulüm ve hakların ihlal edilmesine karşıyız.”

İslam İnkılabı Rehberi açıklamasının devamında Gazze’de yaşanan üzücü olayları emperyalist cephenin açıkça o
toprakların sahibi olan millete karşı zülüm ve haksız saldırı, kadınlarını ve çocuklarını acımasızca katledip o
toprakların halkına ait kaynakları yok etmek olarak nitelendirerek şu ifadeleri kullandı:

 “İslam Cumhuriyeti’nin karşıtlığı, bütün akıl, örf ve şeriatların, bütün vicdanların kınamasına rağmen ABD,
İngiltere ve diğer bazı Avrupa ülkelerinin savunduğu böylesi zulümlere ve cinayetlere karşı bir karşıtlıktır.”

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei “Emperyalist cephenin zulümlerini, saldırılarını ve cinayetlerini
demokrasi, insan hakları ve liberalizm adı altında gizlediği gerçeği bilinmelidir.” ifadelerini kullandı.

Ayetullah Hamanei İslam Cumhuriyeti’nin her daim emperyalizme karşı mücadelede öncü olmaya devam etmesi
gerektiğinin altını çizerek “Emperyalizme karşı mücadele bayrağını günbegün daha yaygın ve daha güçlü yapmamız
gerekir. Hiçbir dönemde emperyalizme karşı mücadele bayrağının İslam Cumhuriyeti’nden alınmasına izin
verilmemelidir.” dedi.
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